
DODATEK č. 1/2019 
PROVÁDĚCÍ SMLOUVA

na Rámcovou smlouvu na zpracování posouzení vlivu staveb na ZP, č. 01UK-002891
č. smlouvy objednatele: 01ST-000523 

č. smlouvy konzultanta: 
na realizaci zakázky

„Přeložka silnice 1/23 Třebíč - JZ obchvat, zpracování dokumentace EIA“

v  v

Ředitelství silnic a dálnic CR
se sídlem:
IČ:
DIČ:
osoba jednající jménem zadavatele:

osoba oprávněná jednat 
ve věcech smluvních:

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 -  Nusle
659 93 390
.....................
..............................................................................

...............................................................

(dále jen „Objednatel44)

na straně jedné 
a
JP EPROJ s. r.o.
se sídlem:
IČ:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
zastoupené:
osoba oprávněná jednat 
ve věcech smluvních: 
ve věcech technických:

(dále jen „Konzultant44) 
na straně druhé

U Statku 301/1, 736 01 Havířov
29443831
.....................
C 53651 vedená u Krajského soudu v Ostravě 
. ............................................................

...........................................................................

(Objednatel a Konzultant společně dále též jen „Smluvní strany44, případně „Smluvní 
strana44, je-li odkazováno na kteréhokoliv z nich).



Smluvní strany se dohodly na uzavření DODATKU č. 1/2019 ve znění:

Článek III. Doba a místo plnění, odstavec 1 

Původní znění

1. Smluvní strany sjednávají dobu plnění následujícím způsobem: 

zahájení prací: po uveřejnění smlouvy v registru smluv 

ukončení prací: po vydání stanoviska EIA

specifikace případných etap:

• odevzdání konceptu dokumentace EIA -  do 9 měsíců od zahájení prací, 
přičemž koncept dokumentace bude předložen 1 měsíc před uplynutím lhůty pro 
odevzdání dokumentace EIA

• odevzdání čistopisu dokumentace EIA -  do 2 týdnů od obdržení písemných 
připomínek objednatele

• technická pomoc objednateli -  dle aktuálních potřeb objednatele a na základě 
jeho výzvy -  do doby ukončení procesu EIA

Nové znění

2. Smluvní strany sjednávají dobu plnění následujícím způsobem: 

zahájení prací: po uveřejnění smlouvy v registru smluv 

ukončení prací: po vydání stanoviska EIA

specifikace případných etap:

• odevzdání konceptu dokumentace EIA -  do 29.5.2020, přičemž koncept 
dokumentace bude předložen 1 měsíc před uplynutím lhůty pro odevzdání 
dokumentace EIA

• odevzdání čistopisu dokumentace EIA -  do 2 týdnů od obdržení písemných 
připomínek objednatele

• technická pomoc objednateli -  dle aktuálních potřeb objednatele a na základě 
jeho výzvy -  do doby ukončení procesu EIA

Odůvodnění
V říjnu 2018 byla uzavřena smlouva na zpracování dokumentace EIA záměru „Přeložka 
silnice 1/23 Třebíč -  JZ obchvať1. V průběhu zpracování dokumentace EIA uvedeného 
záměru bylo v rámci urychlení přípravy stavby zahájeno ŘSD ČR Správou Jihlava 
zpracování dokumentace pro územní rozhodnutí. Vzhledem k tomu, že novela stavebního

2



T

zákona umožňuje vést sloučené řízení procesu EIA a územního řízení, bylo dohodnuto 
(Správou Jihlava a MD), že této možnosti bude vzhledem k důležitosti záměru využito. 
Původní termín na odevzdání dokumentace EIA byl srpen 2019. Termín konceptu DÚR je 
konec roku 2019. Termín na čistopis DÚR se předpokládá v druhé polovině roku 2020. 
Vzhledem k tomu, že dojde ke změnám v technickém řešení v DÚR oproti řešení, které je 
nyní posuzováno v dokumentaci EIA a také proto, že bude vedeno společné řízení EIA 
s územním řízením, je nutné, aby technické řešení z dokumentace EIA bylo v souladu 
s řešením v DÚR. Zpracovatelka dokumentace EIA tedy zapracuje do dokumentace 
aktuální řešení z DÚR. Z tohoto důvodu dochází k posunu termínu na odevzdání 
dokumentace EIA. Dokumentace EIA bude následně podána s dokumentací pro územní 
rozhodnutí na příslušný úřad a obě řízení budou vedena společně.

Ostatní smluvní ujednání uvedená ve výše specifikované smlouvě zůstávají nezměněna.

DODATEK č. 1/2019 se stává nedílnou součástí Smlouvy o poskytování služeb č. 01ST- 
000523 ze dne 2.10.2018.
Tento dodatek je sepsán ve čtyřech stejnopisech a každá strana obdrží dva stejnopisy.
NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TOHOTO DODATKU KNĚMU 
SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJILY SVÉ PODPISY:

Ředitelství silnic a dálnic ČR

.................................

......................................................................................

...............................................

3


